KARTA
TECHNICZNA
SERIA POLYDEPTH –
WKŁADY
SEDYMENTACYJNE
Z TERMALNEGO
POLIPROPYLENU
TKANEGO
FILTRATION SOLUTIONS
KARTA
TECHNICZNA
Filtration Solutions          Filtracja – Pentair
•	 Nominalna wartość temperatury: 40.4 – 79.4ºC
•	 Media filtra: polipropylen
•	 Struktura: sztywny rdzeń środkowy z polipropylenu
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
PENTAIR
SERIA POLYDEPTH
WKŁADY SEDYMENTACYJNE Z
TERMALNEGO POLIPROPYLENU
TKANEGO
SPECYFIKACJA PRODUKTU
Model Wymiary maksymalne Wartość w mikronach (nominalna)
PD-1-9 3/4 64 x 251 mm (2 ½ x 9 ⅞“) 1
PD-5-9 3/4 64 x 251 mm (2 ½ x 9 ⅞“) 5
PD-10-9 3/4 64 x 251 mm (2 ½ x 9 ⅞“) 10
PD-25-9 3/4 64 x 251 mm (2 ½ x 9 ⅞“) 25
PD-50-9 3/4 64 x 251 mm (2 ½ x 9 ⅞“) 50
PD-1-20 64 x 510 mm (2 ½ x 20“) 1
PD-5-20 64 x 510 mm (2 ½ x 20“) 5
PD-10-20 64 x 510 mm (2 ½ x 20”) 10
PD-25-20 64 x 510 mm (2 ½ x 20”) 25
PD-50-20 64 x 510 mm (2 ½ x 20”) 50
PD-1-30 64 x 763 mm (2 ½ x 30”) 1
PD-5-30 64 x 763 mm (2 ½ x 30”) 5
PD-25-30 64 x 763 mm (2 ½ x 30”) 25
PD-1-40 64 x 1017 mm (2 ½ x 40”) 1
PD-5-40 64 x 1017 mm (2 ½ x 40”) 5
PD-25-40 64 x 1017 mm (2½ x 40”) 25
Filtration Solutions          Filtracja – Pentair